

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณการโดย นายวิวัฒน์ แก้วพินิจ

ปรับปรุงห้องน้ำและระบบสุขาภิบาล

สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดอุทัยธานี

สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่

23

เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ห้องน้ำชาย (T-01)							29,753.00	
1.1	รื้อถอนโถนั่งยอง	2.00	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	
1.2	รื้อถอนสายฉีดชำระ	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
1.3	รื้อถอนผนังสำเร็จรูป	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1.4	รื้อถอนแผ่นฝ้า	11.00	ตร.ม.	-	-	20.00	220.00	220.00	
1.5	โถนั่งราบบแบบมีหมอน้ำ	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	450.00	450.00	2,950.00	
1.6	ฝักบัวพร้อมสาย	1.00	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
1.7	ที่วางสบู่	1.00	ชุด	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00	
1.8	ตะแกรงดักกลิ่นขนาด 2"	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	75.00	225.00	1,275.00	
1.9	มุ้งลวด	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
1.10	ปรับแต่งบานประตูเดิมให้ใช้งานได้	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
1.11	ก่อดูรูปลอค	5.00	ตร.ม.	100.00	500.00	80.00	400.00	900.00	
1.12	ฉาบปูนเรียบ	5.00	ตร.ม.	50.00	250.00	82.00	410.00	660.00	
1.13	ผนังกรุกระเบื้องเซรามิค	5.00	ตร.ม.	280.00	1,400.00	166.00	830.00	2,230.00	
1.14	เสาเอ็น,ทับหลัง	15.00	ม.	230.00	3,450.00	44.00	660.00	4,110.00	
1.15	ทาสี	5.00	ตร.ม.	35.00	175.00	30.00	150.00	325.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณการโดย นายวีรวัฒน์ แก้วพิณีจ

ปรับปรุงห้องน้ำและระบบสุขาภิบาล

สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดอุทัยธานี

สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.16	ประตูด 2	2.00	ชุด	3,150.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
1.17	แผ่นฝ้าที่บาร์ชนิดกันชื้น	11.00	ตร.ม.	150.00	1,650.00	25.00	275.00	1,925.00	
1.18	พื้นปูกระเบื้องเซรามิกชนิดกันลื่น	11.00	ตร.ม.	350.00	3,850.00	158.00	1,738.00	5,588.00	
2	ห้องน้ำหญิง (T-02)							42,227.00	
2.1	รื้อถอนโถนั่งยอง	2.00	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	
2.2	รื้อถอนผนังสำเร็จรูป	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
2.3	รื้อถอนกระจกเงา	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
2.4	รื้อถอนแผ่นฝ้า	11.00	ตร.ม.	-	-	20.00	220.00	220.00	
2.5	โถนั่งราบแบบมีหมอน้ำ	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	450.00	900.00	5,900.00	
2.6	ตะแกรงดักกลิ่นขนาด 2"	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	75.00	300.00	1,700.00	
2.7	กระจกเงา	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
2.8	มุ้งลวด	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
2.9	ปรับแต่งบานประตูเดิมให้ใช้งานได้ดี	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
2.10	ก่อบูบล็อค	8.00	ตร.ม.	100.00	800.00	80.00	640.00	1,440.00	
2.11	ฉาบปูนเรียบ	8.00	ตร.ม.	50.00	400.00	82.00	656.00	1,056.00	
2.12	ผนังกรุกระเบื้องเซรามิก	8.00	ตร.ม.	280.00	2,240.00	166.00	1,328.00	3,568.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณการโดย นายวีรวัฒน์ แก้วพินิจ

ปรับปรุงห้องน้ำและระบบสุขาภิบาล

สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดอุทัยธานี

สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.13	เสาเอ็น,ทับหลัง	20.00	ม.	230.00	4,600.00	44.00	880.00	5,480.00	
2.14	ทาสี	8.00	ตร.ม.	35.00	280.00	30.00	240.00	520.00	
2.15	ประตู D2	3.00	ชุด	3,150.00	9,450.00	-	-	9,450.00	
2.16	แผ่นฝ้าที่บาร์ชนิดกันชื้น	11.00	ตร.ม.	150.00	1,650.00	25.00	275.00	1,925.00	
2.17	พื้นปูกระเบื้องเซรามิกชนิดกันลื่น	11.00	ตร.ม.	350.00	3,850.00	158.00	1,738.00	5,588.00	
3	ห้องน้ำผู้บริหาร (T-03)							5,330.00	
3.1	รื้อถอนแผ่นฝ้า	5.00	ตร.ม.	-	-	20.00	100.00	100.00	
3.2	ตะแกรงดักกลิ่นขนาด 2"	1.00	ชุด	350.00	350.00	75.00	75.00	425.00	
3.3	ฝักบัวพร้อมสาย	1.00	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
3.4	ที่วางสบู่	1.00	ชุด	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00	
3.5	ปรับแต่งบานประตูเดิมและซ่อมแซม อุปกรณ์ล็อคให้ใช้งานได้ดี	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
3.6	แผ่นฝ้าที่บาร์ชนิดกันชื้น	5.00	ตร.ม.	150.00	750.00	25.00	125.00	875.00	
3.7	พื้นปูกระเบื้องเซรามิกชนิดกันลื่น	5.00	ตร.ม.	350.00	1,750.00	158.00	790.00	2,540.00	
4	ระบบสุขาภิบาล							12,266.00	
4.1	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 2"	15.00	ท่อน	185.00	2,775.00	160.00	2,400.00	5,175.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณการโดย นายวีรวัฒน์ แก้วพินิจ

ปรับปรุงห้องน้ำและระบบสุขาภิบาล

สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดอุทัยธานี

สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดอุทัยธานี

เมื่อวันที่

23

เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ. 2560

แบบเลขที่ -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.2	ซื้อต่อท่อแบบต่างๆ (ค่าวัสดุคิด 40% ของราคาท่อ ค่าแรงคิด 30% ของค่าวัสดุ)	1.00	งาน	2,070.00	2,070.00	621.00	621.00	2,691.00	
4.3	ถังดักไขมันสำเร็จรูป	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
4.4	เจาะพื้น คสล. เพื่อติดตั้งท่อระบายน้ำทิ้ง	2.00	จุด	-	-	300.00	600.00	600.00	
4.5	ปรับแต่งระดับดินบริเวณที่ติดตั้ง ถังดักไขมันสำเร็จรูป	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	